



NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBADA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRANSMITIRSE BAJO SU RESPONSABILIDAD

M. EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
18505
1E742E0

Nombre emisor: TE2103185QA
RFC emisor: CONSTRUCCIONES TEKSARE
Nombre receptor: IH920518J25
Código postal del receptor: INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION
Régimen fiscal receptor: 42080
Uso CFDI: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

42080 2024-10-21 12:59:40
Ingreso
General de Ley Personas Morales
No aplica

Conceptos

Código del producto y/o servicio	No. Mensura	Cantidad	Código de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Demostración	Código Impuesto
3034401		20.00	KGM	Kilogramo	57.55	1,151.00		Si aplica de impuesto
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO CALIBRE 18 MARCA NACIONAL MODELO CALIBRE 18				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	184.36
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
3034401		20.00	KGM	Kilogramo	31.11	622.40		Si aplica de impuesto
Descripción	ALAMBRE MARCA NACIONAL MODELO 1/4				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	99.74
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
3011903		2.83	MET	Pieza	236.00	1,179.58		Si aplica de impuesto
Descripción	ARMEX PARA CASTILLO 16 X 16 CM MARCA NACIONAL MODELO 10X10 CM				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	189.72
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
3011903		2.00	MET	Pieza	233.90	1,179.58		Si aplica de impuesto
Descripción	ARMEX PARA CASTILLO 16 X 16 CM MARCA NACIONAL MODELO 10X10 CM				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	189.72
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
40172601		14.00	MET	Pieza	1718	240.52		Si aplica de impuesto
Descripción	CODO DE 45° DE COBRE DE 1/2" MARCA FERREFLEX MODELO 1/2"				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	39.21
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
40172601		5.00	MET	Pieza	43.58	217.90		Si aplica de impuesto
Descripción	CODO DE 90° DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2" MARCA FERREFLEX MODELO 1/2"				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	35.25
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
40172601		5.00	MET	Pieza	94.43	472.15		Si aplica de impuesto
Descripción	CODO DE COBRE DE 45° DE 1" MARCA FERREFLEX MODELO 1"				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	75.54
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
40172601		5.00	MET	Pieza	44.48	222.40		Si aplica de impuesto
Descripción	COPLE REDUCCIÓN BUSHING COBRE 1" X 3/4" MARCA FERREFLEX MODELO 1" x 3/4"				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	35.94
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
40172601		5.00	MET	Pieza	24.55	122.75		Si aplica de impuesto
Descripción	COPLE REDUCCIÓN BUSHING COBRE 3/4" X 1/2" MARCA FERREFLEX MODELO 3/4" X 1/2"				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	19.62
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
30263061		11.00	MET	Pieza	13.36	146.96		Si aplica de impuesto
Descripción	PASTA PARA SOLDAR 60 G MARCA TRUPPER MODELO 60 G				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Tasado	16.00%	23.55
Número de pedimento	Número de cuenta perfil							
31061007		2.88	ZEC	Grado	71.57	206.14		Si aplica de impuesto

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA BRINDAR LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

Nº. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. Nº. IHE-CGAYF-N39-2024-ANEXO 1-C

FOLIO FISCAL



A handwritten signature in dark ink, appearing to be a stylized 'A' or 'H' followed by a flourish.





LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN JUNTAMENTE EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y EL PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO LA RESPONSABILIDAD

[Handwritten signature]

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

M. EN A. LEOCADIA MARGARITA ACUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS
TGB38C-CE-ARM-MSY-88AN-6303E1E742E0

RFC emisor: CTE210193QA

Folio fiscal:

Código del producto y/o servicio	Descripción	Cantidad	Código de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Concepto	Código impuesto		
	PLA CARRERA CRUZ PUNTA DE BROCA 1 1/2" CON 180 PZAS. MARCA NACIONAL MODELO 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.34	Tasa	16.00%	22.93
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
31101507		2.00	XSC	BOLSA	86.17	172.34				Si objeto de impuesto
	PLA PARA LAMINA 8 X 1 1/2" CON 200 PZAS MARCA NACIONAL MODELO 8 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.34	Tasa	16.00%	27.57
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
30132903		80.00	H87	Pieza	77.53	4,801.80				Si objeto de impuesto
	POSTES 8.35 CM PARA TABLERO MARCA NACIONAL MODELO 8.35 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,801.80	Tasa	16.00%	768.29
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
40141700		5.00	H07	Pieza	252.88	1,214.40				Si objeto de impuesto
	SOLDADURA DE ESTIHO 60 X 60 MARCA NACIONAL MODELO 50X60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,214.40	Tasa	16.00%	194.30
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
40141700		10.00	H04	Piepmo	87.50	875.00				Si objeto de impuesto
	SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8" MARCA NACIONAL MODELO 6013 DE 1/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	875.00	Tasa	16.00%	140.00
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
31101508		3.00	XSC	BOLSA	141.16	423.48				Si objeto de impuesto
	TORNELLOS PARA MADERA 2" NO. 9 GALVANIZADO DE ACERO CON 180 PZAS. MARCA NACIONAL MODELO NO. 9 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	423.48	Tasa	16.00%	67.76
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								
31101700		1.00	XSC	BOLSA	161.87	161.87				Si objeto de impuesto
	TUERCA HEXAGONAL PLATA DE 5/16" CON 100 PZAS MARCA NACIONAL MODELO 5/16"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	161.87	Tasa	16.00%	25.90
	Número de pedimento	Número de cuenta perfil								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 13,208.81

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 2,113.39

Total

\$ 15,322.20

Leyenda fiscal

Leyenda fiscal

PEDIDO 201/JC ANEXO 1-C CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

Señal digital del CFDI:

Señal digital del SAT:

Cadena Original del comprobante de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NNS

Fecha y hora de certificación: 2024-10-23 13:00:48

No. de serie del certificado SAT

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA BRINDAR LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N39-2024-ANEXO 1-C

FOLIO FISCAL

